

UNIVERSITET GNM SANDEFJORD (Norwegisch)

Universitet Sandefjord

FOR DEN GERMANSKE NYE MEDISIN®,

NATUTLIG KUNST OG LIVSSTIL

Universitet Sandefjord

für die Germanische Neue Medizin®,

natürliche Kunst und Lebensweise

01.01.2010

Kjære venner av den germanske!

Det nye året begynner med en stor glede:

Vi har i det gamle året grunnlagt et privat universitet. Det er det første skritt. Etter 29 år med kunnskapsundertrykkelse av den germanske for ikkejøder, er vi ikke lenger avhengige av die korrupte universitetene til den herskende medisinen.

Dere kommer i løpet av de neste dagene til å få høre mer detaljert hvordan dette kommer til å foregå. Såpass mye vil jeg imidlertid si. at siden vi ikke skal forsvare noen hypoteser, bør vi bli bedre enn de eksisterende fakulteter under den førende medisinen.

Nå kan vi også avholde våre egne verifikasjoner samtidig som alle kan følge med og observere via internett. Vi skal også avholde våre egne eksamener, live slik at alle kan se, men bare innen den germanske. Jeg formoder at en slik eksamen, der jeg er eksaminator, for framtiden vil være av en uvurderlig verdi for de eksaminerte.

I framtiden vil det også, alt etter som mulighetene foreligger, bli offentliggjort et pasienttilfelle live over internett og som alle kan laste ned kostnadsfritt.

I Sandefjord står det dessuten et tomt sykehus som kunne egne seg fremragende som en universitetsklinikk – hvis vi til å begynne med bare kunne få fire rom….

Jeg håper, mine venner, at det nå går framover med store steg. Jeg vet altfor godt at våre stakkars pasienter ikke har noen tid å miste. Daglig blir 1500 mennesker bare i Tyskland eksekutert av den brutale herskende medisinen. Det blir fram til nå 25 millioner, på verdensbasis 2,5 milliarder mennesker…. samtidig dør så å si ingen som tilhører et visst religionssamfunn. Ingen har medlidenhet med våre stakkars pasienter.

Her i Sandefjord skal vi gjøre alt som er mulig, og særlig håper vi på den forestående dommen fra den norske høyesterett.

Jeg ønsker for dere/oss alle at det nye året 2010 skal bringe oss et langt stykke videre.

Med de beste hilsener fra Norge

Deres

Ryke Geerd

REKTOR: DR. MED. MAG. THEOL. RYKE GEERD HAMER

SANDKOLLVEIEN 11, N-3229 SANDEFJORD

TEL: 0047 3352 2133, FAX: 0047 3352 2134